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'IYskland tapte 
krigen - men ikke 
motAfrika 
I forbindelse med brannen i asyl
mottaket i Lubeck hadde TVI i ny
hetssending 28.1.96 en reportasje 
og inteIVjuer med tyskere om inn
vandringspolitikken. Hovedinnhol
det var at den måtte forandres. En 
sa: Jeg er tysker, men bor i Tyrkia. 
I en bydel mer preget av tyrkere 
enn av tyskere. 

Tysk innvandringspolitikk har 
vært forholdvis liberal; tyskere er 
redd for å bli minnet om jødefor
følgelsene. Men nå synes en gren
se å være nådd, med nær 10 prosent 
arbeidsledighet, nær 5 millioner 
uten jobb. Mange av dem er inn
vandrere, lokket til et økonomisk 
vidunderland. 

Den tyske økonomien vakler, ik
ke minst på grunn av hva innvan
drerne koster i sosialstøtte og tryg
der. Tyskland har flere flyktninger 
fra Balkan enn alle de andre EU
landene tilsammen, blant dem 320 
000 bosniere, som planlegges lijem
sendt fra midten av 1996, iflg. Af
tenposten 7.1.96. 

Det er nærmest rasistisk å nev
ne at innvandrerne koster. I for
bindelse med valget i Østerrike, 
hadde Aftenposten 16. desember 
følgende overslaift på en reporta
sje: «Innvandrer-press på blakk vel-

· ferdsstat». 
Ikke ofte avisene bringer kost

nadstall, men VG hadde 24.11.95 en 
melding fra Stockholm (NTB-TI) 
om at innvandringen koster sven
skene 17 milliarder av offentlige 
midler i året. Det skyldes først og 
fremst arbeidsledigheten blant inn
vandrerne, skriver økonomene som 
har laget oversikten.' 

Mediene, iallfall norske, synes å 
gi nynazister og «rasister» skylden 
for kritikken mot innvandringspo
litikken. Det er altfor lettvint. 

Dagen etter brannen i Lubeck 
hadde TVI i film fra masse demon-

· strasjon av svarte som fylte gaten. 
· Et av kravene var at Tyskland skul
le garantere asyl til alle flyktninger. 
For tyskere av den generasjonen 
som så på Tyskland som et euro
peisk land, må det ha vært et 
skremmende syn. Fremmedfrykt er 
ikke noe man kan propagandere 
seg bort fra Tyske politikere har 
advart mot å redusere sosiale. støt
tetiltak, viser til hva som hendte i 
Frankrike. Men et sted skal penge
netasfra 
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